IV - Eventual anexos dos documentos supracitados.

PARÁGRAFO QUARTO: O regime de execução é de contratação é de Empreitada por preço unitário.

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGENCIA E PRORROGAÇÃO
PARÁGRAFO PRIMEIRO: O prazo previsto para execução total dos serviços será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. Esse prazo será
contado a partir da data do recebimento da Ordem de Serviço pela empresa, conforme os prazos das etapas previstos no Cronograma Físico-Financeiro
que constitui parte integrante do Projeto Executivo.

PARÁGRAFO SEGUNDO:  A expedição da “Ordem de Serviço Inicial” somente se efetivará após a publicação do extrato do contrato no Diário